

Toruń, dnia 23 kwietnia 2025 roku

ZP.3400-2/3/2025

Przygotowanie i realizacja kampanii promocyjnej Święta Miasta, odbywającego się w Toruniu w dniach od 20 do 24 czerwca 2025 roku, zawierającej działania reklamowe oraz eventowe

Pytania do SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że dnia 22 kwietnia 2025 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania wskazane poniżej.

Pytanie numer 1: Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający ustalił wartość szacunkową zamówienia na 350.000 zł brutto, które stanowi szacunkowe przewidywane wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie zamówienia, przy czym nie jest to jednoznaczne z kwotą, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie numer 2: Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający, działając zgodnie z treścią ustawy Prawo zamówień publicznych upubliczni bezpośrednio przed otwarciem ofert w postępowaniu informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Reprezentant Zarządcy
(-) Krystian Kobjaczek**